
Titul filmu

Frank

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Uznávaný irský režisér Lenny Abrahamson navazuje na své oceněné snímky originální komedií o rádoby muzikantovi
Jonovi, který zjistí, že si ukousl větší sousto, než na jaké stačí, když se přidá k avantgardní popové kapele vedené

tajemným a záhadným Frankem, hudebním géniem, který se schovává za obří umělou hlavu, a jeho děsivou kolegyní
Clarou.

Technické informace a kredity

Původní název: Frank
Anglický název: Frank
Rok: 2014
Země: Velká Británie
Jazyk: en, fr, de
Titulky: cz
Stopáž: 91 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Lenny Abrahamson
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Domhnall Gleeson, Maggie Gyllenhaal, Michael
Fassbender

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


